
2

4

7

1

3

5

6

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月18日（水）20回名古屋1日

 8R Ａ４組　Ａ４ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：104,000 円　／　3 着：59,000 円　／　4 着：37,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 トリマゴラッキ
父:スマートボーイ  母:ラッキーガール

牝  3 村上弘樹
54.0

1:30.9
(－)

8-8-6-2 38.2 － 1 423
(+1)

竹下直人（名古屋）
森哲
グランド牧場

2 4 プローチダ
父:ストリートセンス  母:フミノサチヒメ

牝  5 山田祥雄
54.0

1:31.4
(2 1/2)

1-1-1-1 40.3 － 6 477
(+2)

今津勝之（名古屋）
谷口貢
谷口牧場

3 7 アオスタ
父:カネヒキリ  母:アンチークショップ

セン 5 柿原翔
56.0

1:31.6
(1)

2-2-2-3 40.3 － 7 496
(+4)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
仲野牧場

4 1 スマートダイバー
父:ゴールドアリュール  母:ウッドウインド

牡  8 大塚研司
56.0

1:31.9
(1 1/2)

7-6-7-4 39.2 － 8 499
(-2)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
社台ファーム

5 3 ブルーフォース
父:サウスヴィグラス  母:ラプンツェル

牡  5 丸野勝虎
56.0

1:31.9
(アタマ)

4-3-3-5 39.7 － 4 495
(+1)

竹下直人（名古屋）
（有）槇本牧場
槙本牧場

6 5 スターマイボーイ
父:ミリオンディスク  母:アドニスラモーサ

牡  5 木之前葵
△54.0

1:32.3
(2)

5-5-5-6 39.7 － 3 490
(-2)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
若林　順一

7 6 ラッキーモンキー
父:パイロ  母:シゲキテキテキーラ

牡  5 大畑雅章
56.0

1:32.6
(1 1/2)

6-7-8-8 39.6 － 2 500
(+5)

今津博之（名古屋）
稲垣隆治
オリエント牧場

8 8 ハミングパッション
父:ハーツクライ  母:ダンシングクイーン

牝  5 岡部誠
54.0

1:32.8
(1)

3-4-4-7 40.4 － 5 484
(+5)

井手上慎一（名古屋）
蜂須賀重夫
有限会社　吉田ファーム

9 9 ローズクランス
父:ネオユニヴァース  母:エリドゥバビロン

牡  6 加藤利征
56.0

1:35.1
(タイサ)

9-9-9-9 41.3 － 9 510
(0)

新山廣道（名古屋）
中川健
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,8,3,5,6,1,2,9

4,7,3,8,5,1,6,2,9

4,7,3,8,5,2,1,6,9

4,2,7,1,3,5,8,6,9

払戻金
単 勝 2 130円

複 勝 2 120円

4 400円

7 570円

ワイド 2-4 520円

2-7 720円

4-7 7,180円

枠 連 2-4 2,110円

馬 連 2-4 1,940円

馬 単 2-4 2,680円

3連複 2-4-7 8,650円

3連単 2-4-7 26,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


