2019年12月18日 (水) 20回名古屋1日

8R A 4組 A 4 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 重		
【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:104,000 円 / 3 着:59,000 円 / 4 着:37,000 円 / 5 着:22,000 円												
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	馬主 / 生産牧場
1 2	2	トリマゴラッキ 父:スマートボーイ 母:ラッキーガール	牝 3	村上弘樹 54.0	1:30.9 (—)	8-8-6-2	38.2	_	1	423 (+1)	竹下直人(名古原 森哲 グランド牧場	₫)
2 4	4	プローチダ 父:ストリートセンス 母:フミノサチヒメ	牝 5	山田祥雄 54.0	1:31.4 (2 1/2)	1-1-1-1	40.3	-	6	477 (+2)	今津勝之(名古原 谷口貢 谷口牧場	ਛੋ)
3 7	7	アオスタ 父:カネヒキリ 母:アンチークショップ	セン 5	柿原翔 56.0	1:31.6	2-2-2-3	40.3	-	7	496 (+4)	田中敏和(名古原 (株)ファース 仲野牧場	
4 1	1	スマートダイバー 父:ゴールドアリュール 母:ウッドウインド	牡 8	大塚研司 56.0	1:31.9 (1 1/2)	7-6-7-4	39.2	-	8	499 (-2)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケン 社台ファーム	7
5 3	3	ブルーフォース 父:サウスヴィグラス 母:ラブンツェル	牡 5	丸野勝虎 56.0	1:31.9 (アタマ)	4-3-3-5	39.7	-	4	495 (+1)	竹下直人(名古原 (有)槇本牧場 槙本牧場	₹)
6 5	5	スターマイボーイ 父:ミリオンディスク 母:アドニスラモーサ	牡 5	木之前葵 △54.0	1:32.3	5-5-5-6	39.7	-	3	490 (-2)	井手上慎一(名元 江津和人 若林 順一	5屋)
7 6	6	ラッキーモンキー 父:パイロ 母:シゲキテキテキーラ	牡 5	大畑雅章 56.0	1:32.6 (1 1/2)	6-7-8-8	39.6	_	2	500 (+5)	今津博之(名古原 稲垣隆治 オリエント牧場	₹)
8 8	8	ハミングパッション 父:ハーツクライ 母:ダンシングクイーン	牝 5	岡部誠 54.0	1:32.8 (1)	3-4-4-7	40.4	-	5	484 (+5)	井手上慎一(名言 蜂須賀重夫 有限会社 吉田王	,
9 8	9	ローズクランス 父:ネオユニヴァース 母:エリドゥバビロン	牡 6	加藤利征 56.0	1:35.1 (タイサ)	9-9-9-9	41.3	-	9	510 (0)	新山廣道(名古原中川健 ノーザンファータ	_,

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,8,3,5,6,1,2,9			
2コーナー	4,7,3,8,5,1,6,2,9			
3コーナー	4,7,3,8,5,2,1,6,9			
4コーナー	4,2,7,1,3,5,8,6,9			

## ● 払戻金

単 勝	2	130円
複 勝	2	120円
	4	400円
	7	570円

ワイド	2-4	520円
	2-7	720円
	4-7	7,180円

枠 連	2-4	2,110円
馬連	2-4	1,940円
馬単	2-4	2,680円

3連複	2-4-7	8,650円
3連単	2-4-7	26,010円